

Ref: FOI/GS/ID 6155

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone, Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

22 June 2020

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Urology and GI departments.

You asked:

We are looking to establish the average number of tests performed each week within the following clinical areas

Urology Procedures:

1. Number of Annual Urology cystoscopy procedures?

Gastro-intestinal Procedures

1. Number of ERCP suites

2. Number of annual ERCP procedures

3. Number of annual colonoscopy procedures

4. Number of annual gastroscopy procedures

Trust response:

Urology Procedures: <ul style="list-style-type: none"> • Number of Annual Urology cystoscopy procedures? 	On average 25 Procedures a week (excluding Covid time period)
Gastro-intestinal Procedures <ul style="list-style-type: none"> • Number of ERCP suites • Number of annual ERCP procedures • Number of annual colonoscopy procedures • Number of annual gastroscopy procedures 	2 430 5686 6110 These figures are annual figures for 2019